1 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000197584 30.00 1000 1000 20.38 20375.00 6.00 1222.50 6.00 1222.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22820.00

Total: 1000 1000 20375.00 1222.50 1222.50 0.00 0.00 0.00 22820.00

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Eight Hundred and Twenty Only